
お取引様各位 

令和２年 7月 20日 

 

株式会社 朝倉商会 

                            〒918-8231 

福井県福井市問屋町４丁目２１１ 

TEL：0776-22-6675 

FAX：0776-26-8044 

株式会社 朝倉商会 大阪営業所 

                              〒541-0059 

                              大阪市中央区博労町１丁目４－１０ 

                              博労町エステートビル６０２号 

                                     TEL：06-6263-3033 

                                     FAX：06-6263-3034 

 

夏季休業のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 

さて、誠に勝手ではございますが、弊社では下記日程を夏季休業とさせていただきます。 

なお、休業期間中は出荷業務及び電話受付も全て休止させていただきます。 

期間中にいただきましたお問合せ及びご注文につきましては夏季休業期間後、順次ご対応させていただき

ます。 

 

お取引様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

◆夏季休業日  ２０２０年８月１３日（木）～８月１６日（日） 

 

通常営業開始日  ２０２０年８月１７日（月） 

以上 

 


